



אבד חסיד מן הארץ

דברים אחדים לסילוקו של מרן פאר הדור
זקן מועצת חכמי התורה רבי שמעון בעדני זצוקללה"ה
מאת מרן הגאב"ד הגרש"י זעפראני שליט"א ‹‹ עמ' 2

מאורי האומה

רבינו משה תורג'מן
זצוק"ל ‹‹ עמ' 5

קהילות הקודש

חדשות ועדכונים ‹‹ עמ' 6

”מי ירד לי את אלה”

מהפכת המוסדות

סיקור מיוחד ‹‹ עמ' 10



הקהילות

איגוד עמלי התורה
בארץ הקודש

"אבד חסיד מן הארץ וישר באדם אין"

להיות סופג ממנו תורה ויראה בעמקות ובהירות ובדרך ישרה. וכמו"כ קיבל תורה ממרן הרב שך זצוק"ל עוד בירושלים בישיבת נובהרדוק, ואח"כ בעיר התורה בני ברק, והיה דבק בו כל ימיו הן בתורתו והן בהשקפה של תורה ע"פ דעת תוה"ק.

וכך נעשה דולה ומשקה מתורתם לתלמידיו, בארץ ובעולם כולו. והכל בדעה נכונה, ובשכל הישר, מלמד שלא שינה.

יעמוד בתפילה לפני צור שוכן מעונה, שיאמר לצוותינו ד', ונזכה לגאולה שלימה במהרה בימינו אמן סלה.

ת.ג.צ.ב.ה.

היה מקנא קנאת ה' על חילול ה' ועל שמירת התורה.

הנאהבים והנעמים בחייהם ובמותם לא נפרדו תרין צנתרי דדהבא הכהן הגדול מרן רבי שלום כהן זצוק"ל, והגה"צ רבי שמעון בעדני זצוק"ל. כמה פעלו יחדיו ובראשם רשכבה"ג עובדיה יוסף זצוק"ל להרבות תורה ויראה בישראל, להעמיד תלמידים הרבה, והכל על פי דרכה של תורה, ברוח ישראל סבא. ועתה מי יתן לנו חליפתם, מי יתן לנו תמורתם.

ידוע כי כמוהר"ר שמעון בעדני קיבל תורה ממרן רבינו עזרא עטייה זצוק"ל בלומדו בישיבת פורת יוסף, והעיד על עצמו כי זכה

דברים אחדים אשר נאמרו

בקרב חברים מקשיבים,

ע"י מרן הגאב"ד הגאון הגדול

רבי שלמה ידידיה זעפראני שליט"א

עם היוודע הבשורה הנוראה על סילוקו של

מרן פאר הדור זקן מועצת חכמי התורה

רבי שמעון בעדני זצוקללה"ה

ביום זה עלה בסערה השמימה החסיד והישר הגה"צ כמוהר"ר שמעון בעדני זצוק"ל. לשעבר שימש כראש ישיבת פורת יוסף, ומקים עולה של תורה בארצנו הקדושה ובעולם כולו.

חסידותו וישרותו של כמוהר"ר שמעון בעדני זצ"ל היתה הכח שנפח בתלמידיו ובכל הסובבים אותו להנחילם תורה ויראה באמת וביושר. התקיים בו מאמר רבותינו איזהו בן העולם הבא, שייף עייל שייף נפיק, גריס באורייתא תדירא ולא מחזיק טיבותא לנפשיה. גם בהיותו ראש ישיבת פורת יוסף קטמון, ומראשי מועצת חכמי התורה, היה בכל הליכותיו צנוע ומעלי, בלי מששים ובלי משבקי"ם.

לעומת זאת זכורני לפני יותר מארבעים שנה עת נערכה אזכרה להרבנית לאה שרעבי ע"ה אשת המקובל האלקי כמוהר"ר מרדכי שרעבי זצוק"ל. נעמד שם אחד ודיבר דברי שבח על חיילינו וחיילותינו וכו' ובשמוע הגה"צ כמוהר"ר שמעון בעדני דברים אלו, ראה כי בדיבורים אלה יש חילול ה', ומיד נעמד על רגליו וזעק מנהמת לבו הזך והטהור - במקום חילול ה' אין חולקים כבוד אפילו לרב. והרי מרן החזו"א פסק כי גיוס נשים לצבא יש בו משום יהרג ואל יעבור, והיאך תדבר דברים שהם היפך דעת תוה"ק.

וכל הציבור ובראשם המקובל כמוהר"ר מרדכי שרעבי זצוק"ל השתיקו עקב כך את אותו המדבר, ללמדך, דעם כל ענוותנותו,



יו"ל על ידי:



חברי המערכת:

הרב שלמה טוויל
הרב יהודה דיין
הרב ברוך מרדכי מירמן
הרב ישראל כהן

כתובת: שאר ישוב 12 ירושלים

טלפון: 02-631-4421

מייל: b023011269@gmail.com

ניהול לוח הקהילות ומערך

ההסברה: הרב ישראל כהן

איסוף ועריכת תוכן:

הרב יחיאל שלוש
הרב יצחק אליאס
הרב יעקב ישראל זעפראני

הגהה לשונית:

סקסט רץ 039-111-444

עיצוב וגרפיקה:

ב. צ. & סקסט רץ

ניהול ההפצה:

הרב ניתאי בן טוב
הרב אהרן טוויל

מייל לפניות ושליחת עדכונים:

a0799444971@gmail.com

כתובת:

אשכולי 108 ד' ירושלים

מעוניין להפיץ בביהמ"ד שלך
או באיזור מגורך?
צור קשר בטל' 052-764-7867
(בין הסדרים)

אבי אבי רנב ישראל ופרשיו

נצחו האראלים את המצוקים ונשבה ארון האלוקים

יתומים היינו ואין אב אוי לנו כי שודדנו וניטל כבוד מבית חיינו, שבת משוש ליכנו ונהפך לאכל מחולנו, אכלים ודווים בשכרון לב עד דכדוכה של נפש יחד עם כל בית ישראל, על סילוקו לגנזי מדומים של מרן שר התורה היראה, רוח אפינו משיח ה', אשר אמרנו בצלו נחיה, פאר הדוד והדרו זקן מועצת חכמי התורה וראש כולל 'תורה וחיים' בכני ברק

מרן הגאון הגדול

שמעון בעדני

רבי זצוקלל"ה

תורה תורה חגרי שר והתפלשי בעפרים, אבל יחיד עשי לך מספד תמרורים, על תופשי משוטיך ופורשי מכמורים, כלי מלחמה אכדו ונפלו גיבורים, אוי לה לספינה שאכד קברניטה, אוי מי יורה דעה ומי יבין שמועה, גדול השכר מי ינחמנו ומי ידפא לנו, מי יתן ראשנו מים ועינינו מקור דמעה

קהילות עמלי התורה | תלמודי התורה | בתי הספר בית יעקב החדש | רבנן ותלמידהון | מערכת 'בהתאסף'

מאורי האומה

איש האלוקים: רבינו משה תורג'מן זצוק"ל

ר"י תפילאלת / כ"ד טבת התרצ"ז

בתורה ללא כל הפסק במשך שנים רבות, קנה ידיעה מוחלטת בכל חלקי התורה. שמעו הלך ולמרחוק ולימים התמנה לתפקיד הנכבד - ראש ישיבת תפילאלת, שם העמיד תלמידים אשר האירו את העולם בתורתם, ביניהם רבינו ישראל אבוחצירא - בבא סאלי זצוק"ל.



ידוע כי ערך יחד עם רבינו אליהו הכהן ורבינו דוד אבוחצירא (המכונה "באבא דו") את תיקון "תשובת הקנה", וכי מלאכתם נמשכה במשך שש שנים. בהמשך ימיו חלה בעיניו והתעוור, אך עד יומו האחרון לא פסיק פומיה מגירסא והמשיך לשנן ולעסוק בתורה בע"פ, באשר הייתה פרוסה לפניו כספר פתוח.

רבינו משה תורג'מן נסתלק לבית עולמו בכ"ח בטבת ה'תרצ"ז, ונטמן בתפילאלת.

רבינו ישראל אבוחצירא - באבא סאלי זצוק"ל החשיבו למורו ורבנו, וכינוהו "איש אלוקים". ביום פטירתו הכריז באבא סאלי על ביטול מלאכה, ישב עליו שבעה ונהג מנהגי אבלות במשך שנה.

רבינו משה תורג'מן זצוק"ל (כונה גם 'בבא ס'י') נולד בשנת ה'תרי"ז לערך, במחוז תפילאלת שבמרוקו, לרבי יוסף תורג'מן. גדל יחד עם אחיו רבי דוד, רבי יחיאל ורבי ישראל, ואחותו אשר נישאה לרבי דוד כלפון.

בניה המשפחה גדלו בעניות ובדחקות גדולה, אך למרות זאת אביהם שדלם להגות בתורה בכל זמן פנוי. עוד בצעירותו ניכר עליו כי עדיו לגדולות, והיה שקוע בלימוד התורה ועיונה בהתמדה מבהילה, תוך פרישות מוחלטת מכל ענייני עוה"ז.

ידוע כי הקפיד עד מאוד בשמירת עיניו וקדושת מחשבותיו מתוך דבקות בתורה. בהגיעו לפרק האיש מקדש, ביקש מהוריו כי לא יתנו עיניהם ביופי כלל היות ויכול הוא לדור עם המכוערת בנשים, ובלבד שתהא צדקת ויראת שמיים. לבסוף נישא למרת חנונה, בת הרב יוסף אליחאני אשר ידועה הייתה כצדקת ויראת שמיים גדולה עד מאוד, וכונתה בפני תלמידיו וצאצאיו "לָלָה חנונה".

אחרי חתונתו המשיך לעסוק בשקידה עצומה

מרכז הכוונה וקידום בגמרא

בגך מתקשה בגמרא?

אולי הוא פשוט לא יודע ללמוד?...

קבע עור היים אבחון מקיף במרכז שערי הגמרא, וקבל אינדיקציה מקצועית ומדויקת לנבי מצבו בכל רמות לימוד הגמרא.

077-40-50-855

קהילות הקודש

ירושלים

מצב חירום: הקהילה המפוארת פסגת זאב בסכנת סגירה!

שכונת פסגת זאב הינה השכונה השנייה בגודלה בירושלים, וגדולה פי ששה משכונת נווה יעקב הסמוכה אליה. בשנים האחרונות, החלה תנופת התחדדות גדולה בשכונה, אך הבאים נתקלו בחוסר מענה לצרכים הרוחניים, בתי מדרש וקהילות.

לפני מספר שנים קמו מספר אברכים ובראשם הרב עזרא כהן, הרב שלמה סימאי, הרב משה ברנס והרב בן ציון יזדי, והקימו לראשונה מקום ללימוד ולתפילה אשר עד מהרה הפך לקהילה חיה ותוססת שסביבה התקיימו מסגרות לימוד, תורה וחסד, כשציבור בני הקהילה הולך וגודל. במשך השנים אף נערכו במקום אירועים מרגשים מאוד כגון הכנסות ספר תורה ואירועים סביב מעגל השנה, בהשתתפות גדו"י וביניהם מרן ראש הישיבה הגר"מ צדקה שליט"א, מרן הגאב"ד הגרש"י זעפראני שליט"א ועוד רבים.

בימי הקורונה הושג אישור שהיה ב'אוהל' זמני במיקום מרכזי עד מאוד בשכונה. האוהל הזמני בן ה-20 מ"ר הלך וגדל למימדי ענק, והקהילה התפתחה בצורה בלתי נתפסת! האוהל הזמני הפך בהדרגה לבית מדרש המכיל 350 מקומות, ולצידו שלושה חדרי 'שטיבלאך' קטנים, כאשר קירות ה'אוהל' מלאים באוצה"ס מפואר עד מאוד המונה עשרות אלפי ספרי קודש בהשקעה של מאות אלפי שקלים.

למותר לציין כי ככל שאר קהילות איגוד עמלי התורה - בית המדרש פתוח לרווחה לאורך כל שעות היממה וימות השבוע, ומשרת את כלל תושבי האיזור ללימוד ולתפילה ולכל מאן דבעי



הגר"ש עמאר שליט"א בקהילה



ביהמ"ד המתכונן בעתיד אי"ה

סם חיי. בפאתי ביהמ"ד אף ממוקם מטבחון קטן ובו שתיה חמה וכיבוד לאורך כל שעות היום לתועלת הלומדים, והמקום הפך למרכז תורני אדיר הכולל מסגרות לימוד לאורך כל היום, מנייני תפילה רבים, כינוסי התעוררות וחיזוק, פעילויות קירוב לתושבי השכונה, אבות ובנים, תהילים, בקשות וטעמי המקרא לילדים ועוד. בפי כל נקרא המקום "האוהל", וכל תושבי השכונה למדו לאהוב את המרכז התורני הגדול, השוכן עדיין במשכן זמני.

לאור הפריחה העצומה והביקוש הגובר, גבאי הקהילה החלו לפעול במרץ למען בניית מבנה של קבע, קבלו הקצאה רחבת ידיים והחלו לפעול למען היתרי בנייה. יצויין כי לאורך כל הדרך - זכתה הקהילה ליחס חם ומיוחד מאת נציגי הציבור בעירייה וברשויות, והם מוסרים את תודתם הכנה על כך.

והנה, כרעם ביום בהיה, הגיעה לפתע התראה על צו סגירה ופינוי מידי מאת עיריית ירושלים בשל בעיות מנהליות בשהייה במתחם, ומאות בני הקהילה אינם יודעים את נפשם! כל המפעל הכביר הזה עומד לפתע בסכנת קריסה וסגירה, כאשר בכוננת העירייה להותיר את אלפי תושבי האיזור בלא כל מענה לצרכיהם הרוחניים!

גבאי הקהילה יצרו קשר באופן בהול עם נציגי הציבור, לצורך הסדרת והארכת מועדי השהייה, ועיני בני הקהילה נשואות כעת אל הנציגים אשר הבטיחו לפעול במרץ למען הסדרת הבעיות מול הגורמים השונים. לוח ומגזין הקהילות ימשיך אי"ה לעקוב ולעדכן כל העת על הנעשה בקהילה.

כנסי נשים נערכו בקהילות איגוד עמלי התורה בימי החנוכה

לאורך ימי החנוכה נערכו מספר ערבים אומנותיים, מעשירים ומחזקים לנשות הקהילות, בסיוע אגף מורשת מן המזרח בעיריית ירושלים, ובהשתדלותו של סגן רה"ע הרב צביקה כהן. במסגרת הכינוסים נערכו פעילויות מרתקות, לצד שיחות חיזוק מאת רבותינו שליט"א.

בכינוס שנערך בנווה יעקב אף טרח והגיע מרן הגאב"ד שליט"א, ונשא דברי חיזוק והתעוררות בפני נשות הקהילה, בדבר קדושת הימים ובדבר חשיבותה של האם בבית היהודי ובחינוך הבנים.

וכן בבית וגן כלל הקהילות התאגדו לכינוס נשים מחזק ומרומם בהשתתפות כ-350 נשים במהלך התוכנית נשא דברים הגאון רבי איתן דייקן שליט"א, וכן נמסרה הרצאה מרתקת במיוחד מהרבנית פנינה טולידנו תחי'.





את דבר המערכה.

המשא המרכזי נישא על ידי מרן הגאב"ד שליט"א, אשר עמד על חשיבות הקמת הקהילה בדגש על דיבוק חברים והתאחדות. לאחר מכן התקיים שו"ת עם מרן שליט"א, על העניינים העומדים ביסודן של הקמת קהילות של תורה לבני עליה, בהם פירש והרחיב ממשנתו והשקפתו הברורה בתשובות נהירות ובהירות וסלל בהם את דרך המלך לאורם של רבותינו מנחילי התורה.

מאז הולכת הקהילה ומתרחבת ב"ה ורבים באים ומצטרפים לתפילות המרוממות בביהמ"ד, אשר כבר הפך צר מהכיל. עם הקמת הקהילה קמו ונוסדו פעילויות נפלאות למען בני הקהילה, כגון סדר אבות ובנים שהתקיים במוצאי שבת הראשונה של ייסוד הקהילה בנוכחות מרן הגאב"ד שליט"א בליווי ממתקים והפתעות, סדר לימוד לפני תפילת שחרית של שב"ק כהנהגת תפילה ועוד. בנוסף, הוקם בקהילה ארגון "עזר יולדות" למשפחות הזקוקות לעזרה בהכנות לשבת וכדו'.

בנוסף לקראת ימי החנוכה יצא לאור ע"י בני הקהילה הגיליון הראשון של הבטאון המהודר 'אגדלך', אשר מתעתד לראות אור מעת לעת ולשמש כבמה עבור עמלי התורה בעיר.



אשדוד

ופרצת ימה וקדמה: קהילת "איחוד האברכים" הוקמה בעיר אשדוד

בשעה טובה ומוצלחת, ובהמשך להתעוררות הרבה והפעילות הנערכת בערי דרום הארץ, זוכים אנו להתבשר על הקמתה של הקהילה המפוארת "איחוד האברכים" ברובע ו' בעיר אשדוד, בנשיאות מרן הגאב"ד הגאון הגדול רבי שלמה ידידיה זעפראני שליט"א, נשיא איגוד עמלי התורה בארה"ק.

במוצש"ק פ' תולדות ערך מעמד יסוד וכינון הקהילה ברוב פאר והדה, סביב שולחנות ערוכים לכבוד מלווה מלכה. בכינוס נשאו דברים נציגי האברכים המייסדים אשר הגדיר את מטרות וכוונות יסוד ביהמ"ד והקהילה, וכן הרב שלמה טוויל יו"ר איגוד עמלי התורה אשר עודד את הקמת הקהילה והביא



מרן הגאב"ד בכנס יסוד הקהילה



לראשונה בני הקהילה לארח במחיצתם את רב הקהילה בשב"ק פר' ויחי.

התרגשות רבה נרשמה עם בואו לשבת זו, וכבר בקבלת שבת התפללו כ-80 אברכים בני עליה מופלגים אשר באו להסתופף בצל קורתו וליהנות משיעורו המיוחד אשר התקיים בין קבלת שבת לערבית בשלב א' בגנים שע"י רשת "מורשה" אשר ניאותו בנדיבות ליבם לאפשר לציבור הרחב לקיים את התפלות במקום זה. הרב נשא מדברותיו בענייני הלכה, ובליל ש"ק נערך עונג שבת בביהמ"ד "אמרי משה" שלב ב' ברוממות והתעלות.

בשבת בבוקר נערך קידושא רבא לכבודה של תורה, בהשתתפות מרבית רבני השכונה, הגאון הגדול רש"צ רוזנבלט שליט"א, הגר"מ סילמן שליט"א, הגר"ש היימן שליט"א ועוד, כיאה ונאה לכבוד בני התורה.

בעקבות השבת המרוממת החליטו בני הקהילה לייסד כבר מעתה שיעור קבוע בהל' טהרה עם פתיחת ימי השובבי"ם הבעל"ט וכן להקים בית הוראה בנשיאות הרב שליט"א, וכבר החלו ההכנות בקרב הציבור למעמד ההכתרה הנכבד של הרב שליט"א בקהילה מפוארה זו ק"ק אחיסמך אשר יתקיים בקרוב בהשתתפות גדולי ומאורי הדור שליט"א.



הרכב חדש בביה"ד נתיבות חיים בראשות הגאון רבי עובדיה יוסף שליט"א

בית הדין לדיני ממונות "נתיבות חיים" בראשות הגר"י פליישמן שליט"א

המוכר בעולם התורה כאחד מבתי הדין הוותיקים והחשובים ביותר בארה"ק, מרחיב את שעריו ומקים הרכב חדש שידון על פי פסיקת מרן הבית יוסף וגדולי חכמי הפוסקים הספרדים. בראש ההרכב יעמוד הגאון רבי עובדיה יוסף שליט"א ראש ישיבת אהל יוסף, בנו של הראשל"צ הגאון הגדול רבי יצחק יוסף שליט"א, וחתנו של הגאון הגדול רבי שלמה משה עמאר שליט"א רבה של ירושלים.

אחיסמך

שבת התרוממות ראשונה עם רב הקהילה הגאון הגדול רבי יעקב אביטן שליט"א בק"ק אחיסמך

בהמשך להוראת מרן הגאב"ד הגרש"י זעפראני שליט"א למנות את הגאון רבי יעקב אביטן שליט"א כרב הקהילה לק"ק אחיסמך שלב א' ושלב ב', ואחר שיעור מיוחד שמסר הרב בשכונה לפני מספר שבועות, זכו



כנס יסוד הקהילה

"מי ירד לי את אלה"

מהפכת המוסדות

- סיקור מיוחד -

החינוך ברוח ישראל סבא, כמנהג ונוסח אבותינו, תוך שימור צביון הישיבות הקדושות אשר עליהן גדלנו וחונכנו.

יצוין כי הסיקור אינו מקיף את כלל המוסדות האיכותיים, מקוצר הגיליון.

ת"ת חניכי הישיבות מוסדי עולם

ת"ת מוסדי עולם בנשיאות ראש הישיבה הגאון רבי דוד אברהם שליט"א - ר"י בנין אב, הוקם בדברון ובסיוע של הרב שלמה טוויל שליט"א - יו"ר איגוד עמלי התורה, ומנוהל ביד רמה ע"י הרב אהרן אלימלך שליט"א, הפועל כל העת למען הרחבת הת"ת והשבחתו ביתר שאת וביתר עוז.

הסניף הראשון אשר הוקם בשכונת רמות, היה לסנונית ראשונה אשר בישרה את המהפכה

לקראת סיומה של עונת הרישום למוסדות החינוך, וכדי להאיר את המהפכה העצומה אשר מתרחשת בתחום זה, לוח הקהילות יוצא בסיקור מיוחד על כמה מסדרת מוסדות החינוך האיכותיים, אשר הוקמו על ידי או בסיוע איגוד עמלי התורה בארה"ק.

וזאת למודעי כי מוסדות איכותיים היו קיימים מאז ומתמיד, אך מוסדות החינוך החדשים אשר הוקמו פעלו כדי להעפיל גבוה מעל גבוה ברמתם ובאיכותם, הן מצד איכות וצביון המשפחות כולן, והן מצד ההשקעה של ראשי המוסדות עצמם. המוסדות מתייחדים בראש ובראשונה בכך שראשי המוסדות שלחו את כל בניהם ובנותיהם שלהם אל המוסדות החדשים, לכתחילה וכאופציה ראשונה ומועדפת. מציאות זו התאפשרה כידוע ע"י השקעה רבת באיכות המוסדות, בהעמדת דרך



כנס 'אגדלך' להורי תלמידי רשת הת"ת מוסדי עולם

העצומה. כיום מונה הת"ת שלושה סניפים, ומניין התלמידים קרוב לכ-900 בני אברכים (1), כאשר הצפי הנוכחי הוא שעד להגעת התלמידים לכיתה ח' יעמוד המספר על למעלה מ-2000 תלמידים במוסדות, כולם בני אברכים מהמשפחות האיכותיות והטובות ביותר בציבורנו.

ת"ת מוסדי עולם - רמות



הדמיית הקומות הנוספות הנבנות בימים אלו

סניף רמות שוכן בצומת טרומן-שיבת ציון, במבנה בטון קבוע ומפואר. בשנת תשפ"ג עבר הת"ת באופן זמני למקום מרווח ברח' חזקיהו שבתאי, לצורך בניית שתי קומות נוספות לת"ת.

• שנת הקמה: תשע"ו

• מחזור ראשון: 8 תלמידים

• מספר תלמידים כיום: כ-380 כ"ר

• מחזור המייסדים כיום: כיתה ו'

• מנהל הת"ת: הרב אהרן אלימלך שליט"א

ת"ת מוסדי עולם - גבעת שאול



• שנת הקמה: תשע"ז

• מחזור ראשון: 11 תלמידים

• מספר תלמידים כיום: כ-220 כ"ר

• מחזור המייסדים כיום: כיתה ה'

• מנהל הת"ת: הרב אהרן אלימלך שליט"א

ת"ת מוסדי עולם - בית וגן



סניף בית וגן שוכן במבנה ברח' מיכלין 8, מבנה אשר במקורו שימש למגורים, ועבר התאמה ושיפוץ נרחב מאוד לצורך התאמתו לת"ת.

• שנת הקמה: תשע"ח

• מחזור ראשון: 9 תלמידים

• מספר תלמידים כיום: כ-280 כ"ר

• מחזור המייסדים כיום: כיתה ד'

• מנהל הת"ת: הרב אהרן אלימלך שליט"א

ת"ת קהילות יעקב - נווה יעקב



תלמידי כיתה א' בת"ת קהילות יעקב - ה'כהנים' הגיעו לביהמ"ק לקראת פורים תשפ"ב

ת"ת חניכי הישיבות 'קהילות יעקב' שע"י מוסדות 'אהבת שלום' ובנשיאות הגאון הגדול רבי יעקב הלל שליט"א, נחשב לת"ת האיכותי והמוביל בשכונת נווה יעקב.

• שנת הקמה: תשע"ט

• מחזור ראשון: 11 תלמידים

• מספר תלמידים כיום: כ-150 כ"ר

• מחזור המייסדים כיום: כיתה ב'

• מנהל הת"ת: הרב חיים הלל שליט"א

• מנהל הת"ת: הרב שמואל גבאי שליט"א

ת"ת חניכי הישיבות - פוריה



תלמוד התורה חניכי הישיבות פוריה בנשיאות הגאון רבי שלמה זעפרני שליט"א, קם כדי לתת מענה למשפחות האברכים אשר באות להתגורר בשכונה החדשה והמבוקשת נוף כינרת.

• שנת הקמה: תשפ"ב

• מחזור ראשון: 20 תלמידים

• מספר תלמידים כיום: כ-60 כי"ר

• מחזור המייסדים כיום: כיתה א'

• מנהל הת"ת: הרב יחיאל לוי שליט"א

בית יעקב החדש

סניפי בית יעקב החדש בנשיאות מרן הגאב"ד הגרש"י זעפראני שליט"א חוללו אף הם מהפכה רבתי בתחום חינוך הבנות, ובעז"ה עתידים תוך מספר שנים לפתור באופן סופי אף את מצוקת הסמינרים הגדולה, אשר עודנה באיבה.

כשאר מוסדות החינוך הקשורים לעמלי התורה,



מרן הגאב"ד הגרש"י זעפראני שליט"א עם מורנו הגר"מ תופיק אביעזרי שליט"א והגאון רבי רחמים זיאת קצין שליט"א

• מנהל הת"ת: הרב אברהם בנימין שליט"א

ת"ת דרך התורה - חריש



תלמוד התורה חניכי הישיבות דרך התורה חריש הוקם בהשתדלות הרב שלמה יפרח שליט"א ובעידוד והכוונת איגוד עמלי התורה, בנשיאות מרן הגאב"ד שליט"א.

• שנת הקמה: תשפ"א

• מחזור ראשון: 50 תלמידים

• מספר תלמידים כיום: כ-120 כי"ר

• מחזור המייסדים כיום: כיתה ב'

• מנהל הת"ת: הרב דוד פרטוש שליט"א

ת"ת דרך התורה - מודיעין עלית



ת"ת דרך התורה במודיעין עלית בנשיאות מרן הגאב"ד שליט"א ובהכוונת איגוד עמלי התורה, הוקם לאור הצורך הגדול בת"ת איכותי המותאם לרמתם הגבוהה של ציבור עמלי התורה.

• שנת הקמה: תשפ"ג

• מחזור ראשון - היום: 11 תלמידים כי"ר

• מחזור המייסדים כיום: גן

ת"ת נתיב התורה - בית שמש



ת"ת נתיב התורה בראשות מורנו הגאון רבי יעקב שרבאני שליט"א, ובנשיאות מרן ראש הישיבה הגאון הגדול רבי אברהם סלים שליט"א. הוקם עוד קודם ייסוד איגוד עמלי התורה והיה כחלוץ לפני המחנה.

• שנת הקמה: תשע"ד

• מחזור ראשון: 14 תלמידים

• מספר תלמידים כיום: רמת בית שמש ג' כ-350 תלמידים כי"ר, רמת בית שמש ד' כ-60 כי"ר.

• מחזור המייסדים כיום: כיתה ו'

• מנהל הת"ת: הרב ישראל מדר שליט"א

ת"ת חניכי הישיבות - עפולה



תלמוד התורה חניכי הישיבות עפולה בנשיאות הגאון רבי יצחק עמרני שליט"א ובהכוונת איגוד עמלי התורה, קם כדי לתת מענה למשפחות האברכים אשר באות להתגורר בעיר המתחדרת.

• שנת הקמה: תשפ"ב

• מחזור ראשון: 16 תלמידים

• מספר תלמידים כיום: כ-40 כי"ר

• מחזור המייסדים כיום: כיתה א'

ת"ת חניכי הישיבות - גילה



ת"ת חניכי הישיבות גילה בנשיאות מרן הגאב"ד הגרש"י זעפראני שליט"א, הוקם כמענה למשפחות בני התורה הרבות אשר עברו לגור בשכונה המתחדרת בצעדי ענק.

• שנת הקמה: תשפ"ב

• מחזור ראשון: 8 תלמידים

• מספר תלמידים כיום: כ-40 כי"ר

• מחזור המייסדים כיום: כיתה א'

• מנהל הת"ת: הרב תמיר שלום שליט"א

ת"ת ברכת יצחק - בית שמש



ת"ת חניכי הישיבות ברכת יצחק עומד בנשיאות מרן הגאב"ד הגאון הגדול רבי שלמה ידידיה זעפראני שליט"א, ואף נקרא ע"ש אביו הגאון חכם יצחק זעפראני זצוק"ל.

• שנת הקמה: תשפ"ב

• מחזור ראשון: 8 תלמידים

• מספר תלמידים כיום: כ-40 כי"ר

• מחזור המייסדים כיום: כיתה א'

• מנהל הת"ת: הרב שמואל ויצמן שליט"א



מרנן ראש הישיבה הגר"א שלים שליט"א



מורנו הגר"נ אברז'ל שליט"א



הגאון רבי ישי טולידנו שליט"א

פועלים סניפי בית הספר תוך היוועצות מתמדת עם מרנן ורבנן ראשי הישיבות ורבני הקהילות שליט"א, אשר רבים מהם אף טרחו ובאו בעצמם לראות את הדברים במו עיניהם, והתפעלו עד מאוד מהאיכות ומההשקעה העצומה בכל פרט.

בית יעקב החדש - רמות



בית יעקב החדש סניף רמות - היה לסניף הראשון ולסנונית הראשונה, אשר בישרה על מהפכת בתי

הספר בכל הארץ בשנים הבאות. בית הספר סבל בתחילת דרכו משכנים שענים הייתה צרה בהצלחתו, אך בחלוף הזמן ובסיוע רב של נציגי הציבור עלה על דרך המלך.

• מיקום: לאור הגדילה המוכרכת, המקום פוצל זמנית בין מבנה ברח' **בן יחזקאל 6**, למבנה ברח' **צונדק 2** ברמות ב'.

- שנת הקמה: **תשע"ט**
- מחזור ראשון: **6 תלמידות**
- מספר התלמידות כיום: **כ-100 כ"ר**
- מחזור המייסדות כיום: **כיתה ד'**

בית יעקב החדש - בית וגן



סניף בית וגן החל את דרכו במקום צפוף ומאתגר, אך ב"ה בהשתדלות נציגי הציבור הושג מבנה רחב ידיים שסביבו חצר גדולה, אשר עבר שיפוץ יסודי והפך למשכן מפואר לבית הספר בשנותיו הראשונות.

- מיקום: רח' **בית וגן 48**
- שנת הקמה: **תשפ"ב**
- מחזור ראשון: **14 תלמידות**
- מספר התלמידות כיום: **כ-100 כ"ר**
- מחזור המייסדות כיום: **כיתה ג'**

בית יעקב החדש - מרכז ירושלים



מרכז העיר שהה זמן ממושך על פינת הרחובות גבעת משה/אהלי יוסף בגוש שמונים, ומשגדל המקום עברו למשכן מפואר בשכונת מקור ברוך.

- מיקום: רח' **אלגזי 5**
- שנת הקמה: **תשפ"א**
- מחזור ראשון - היום: **כ-30 תלמידות**
- מחזור המייסדים כיום: **כיתה ב'**

בית יעקב החדש - גילה



הדגמה לתקיעת שופר ע"י הבעל תוקע הרב אליהו ברקאי שליט"א

לאר ההתחדדות המתעצמת בשכונה הפריפריאלית, נוצר ביקוש למוסדות חינוך איכותיים והוקם סניף בית יעקב החדש, בנשיאות מרנן הגאב"ד שליט"א.

- מיקום: רח' **משה יוסטמן 2**
- שנת הקמה: **תשפ"ב**
- מחזור ראשון - היום: **כ-35 תלמידות**
- מחזור המייסדים כיום: **גן חובה**

בית יעקב החדש - ביתר



סניף בית יעקב החדש בעיר ביתר זכה להארת פנים מצד נציגי העירייה, והוקצה לו מבנה מפואר ורחב ידיים אשר שופץ ברמה גבוהה מאוד לתועלת התלמידות.

- מיקום: רח' **בעל שם טוב 8**
- שנת הקמה: **תשפ"ב**
- מחזור ראשון - היום: **16 תלמידות**
- מחזור המייסדים כיום: **גן חובה**

בית יעקב החדש - בית שמש



- מיקום: **שדרות האמוראים 23 רמה ד**
- שנת הקמה: **תשפ"ב**
- מחזור ראשון - היום: **14 תלמידות**
- מחזור המייסדים כיום: **גן חובה**



חזק חזק ונתחזק

ברכת תודה וישר כח למרנן ורבנן

למאות הפעילים המסורים לדבר, אשר פעלו בעוז ובעצמות למען הצלחת העמדת וביסוס מוסדותינו אשר המה ערובה להצלחתנו כיחידים וכציבור, ומחזיקים ביכולתנו להעמיד דרך של חינוך כמנהג אבותינו ובצביון הישיבות הקדושות

בחסדי ה' כי לא תמו זכיננו בדורנו זה להתבסס ולהיבנות בלא תלות באחרים כידוע, בזכות מאות ההורים בעיה"ק ירושלים ההולכים כנחשון לפני המחנה, למען יצירת הפתרון הגדול של מוסדות חינוך לבנים ולבנות, הינה כחלוץ לפני המחנה בחיזוק וביסוס העניין

כן חובתנו להכיר תודה לשלוחי דרבנן

הרב אריה דרעי הי"ו, הרב צביקה כהן הי"ו

וכן לר' אלעזר זאבי הי"ו ולר' ישראל אילוז הי"ו

על התמסרותם בנפש חפצה למען הבאת הדברים אל פתרונם, ובהרתמות למען המשך הובלת הפתרונות הנדרשים מן הכוח אל הפועל בימים אלו בתיאום עם מרנן ורבנן שליט"א

יהי רצון שיזכו לברכת טוב ויגמלם הקב"ה בכפליים ברוב שפע וברכה, ויהא רעוא שיזכו להמשיך ולפעול ביתר שאת למען ציבור עמלי התורה וביסוס מוסדות התורה והחינוך אי"ה, מתוך רוב נחת ובריאות אושר ועושר לאיו"ט

כעתירת
הנהלת המוסדות

בית יעקב החדש - חריש



מורנו הגר"מ אביעזרי שליט"א בועידת החינוך בחריש תשפ"ב

העיר חריש נחשבת לעיר המתחדדת ביותר בשנים האחרונות, ומאות משפחות אברכים ועמלי תורה קבעו בה את מקומן, מה שיצר צורך במוסדות איכותיים לבנים ולבנות. מציאות זו הובילה להקמת בית ספר בית יעקב החדש, בנשיאות מרן הגאב"ד שליט"א.

- מיקום: רח' שדרות ההגשמה 80
- שנת הקמה: תשפ"ב
- מחזור ראשון - היום: כ-60 תלמידות
- מחזור המייסדים כיום: כיתה א'

בית יעקב החדש - פוריה



העיר פוריה מהווה יעד נפלא למשפחות בני תורה החפצות בדיוור איכותי ומוזל, בלא להתפשר על סביבה תורנית שמורה. בעיר הוקמו מוסדות חינוך לבני אברכים ובכללם בית ספר בית יעקב החדש

- מיקום: פוריה עילית
- שנת הקמה: תשפ"ב
- מחזור ראשון - היום: כ-50 תלמידות
- מחזור המייסדים כיום: גן חובה

היינו כחולמים

חשוב להדגיש ולחדד כי הנתונים המרשימים הנחשפים כאן הינם חלקיים בלבד, משום שמלבד מוסדות אלו הפועלים בסיועו ומכוחו של איגוד עמלי התורה - ישנם מוסדות נוספים איכותיים ביותר, בירושלים ובערים רבות ברחבי הארץ. חלק מהמוסדות הללו עודם קטנים ובתחילת דרכם, אך כיום ברור לכל כי מהפכה גדולה מתחילה את דרכה בצעדים קטנים, ועתיד כל אחד מהמוסדות הללו באופן טבעי להפוך לאימפריה גדולה ומשגשגת.

"ואמרת בלבבך מי ילד לי את אלה", יראו עינינו וישמח ליבנו בראות את התגשמות המהפכה כולה קורמת עור וגידים, בפרוח קהילות הקודש ומוסדות החינוך של ציבורנו, כפי שאיש לא חלם ופילל. יהא רעוא שנזכה לקדם בכך את העולם בצעד נוסף לקראת תיקונו במלכות ה', בביאת גוא"צ.

מחברי הספרים
כבר יודעים...

הנחות מיוחדות לחברי קהילות עמלי התורה

טקסט רץ. הוצאה לאור

039-111-444

x039111444@gmail.com | textratz.co.il

בלעדי: ייעוץ מקצועי הינם וללא התחייבות!

הוצאה לאור - זה טקסט רץ.



מקצועיות ואכפתיות זה הקו שמנחה אותנו בכל פרט בספר!



בהפצה
אפקטיבית



בהדפסה
איכותית



בעיצוב
מרהיב עין



בעימוד
מושלם



בעריכה
מדוייקת

מחברי הספרים כבר יודעים: ספר מושלם - זה טקסט רץ.



יצא לאור הספר מפתח ה'מוצא'ות לנתח ולהבין מילים מתוך אותיותיהן



הלק א - בנין מפתח המוצאות

מהות האותיות כנגוד ממיפוי קולות היסוד בה' מוצאות הפה הקשר שבין האותיות בכל מוצא ממוצאי הפה ובין מוצא למוצא שינוי מהות האותיות כפי מיקומן בשרש המילה ומכאן מפתח גדול לניתוח שרשים לא מוכרים כללי מפתח המוצאות הקשר שבין מהות האותיות ואופן הגייתן לצורתן סוד אותיות מנצפ"ך ע"פ צורת האותיות ובסוד היחוד וחבישת העריכות



הלק ב - יישום המפתח בדרך "יושר"

ניתוח מדגמי של שרשי מילים נרדפות, יחידאיות (או נדירות), וצורפי שרשים עיון במספר קושיות לשוניות העולות משינויי חבישת מילים בפסוק ו/או בין פסוקים ניתוח מדגמי של 345 שרשים מכ-2300 שרשי לשה"ק (הניתוח המלא ב"רוחא ממללא") משמעות שמות האותיות, עניין המלוי, והרכבת האותיות מאותיות יסוד



הלק ג - יישום המפתח בדרך "מקף"

פירוש למילים שלא רק על פי שרשן; מושגי יסוד, כיוונים במרחב, איברי הגוף פירוש למילים כחלק ממהלך; לשונות שמחה, סולם העליה הרוחני





בנשיאות ובהכוונת מורנו הרב שלמה ידידיה זעפרני שליט"א וראשי הישיבות

בסיעתא דשמיא נפתחה ההרשמה לשנה"ל תשפ"ד

ברשת בתי הספר "בית יעקב החדש"

ירושלים רמות | בית וגן | מרכז | גילה
בית שמש | ביתר | חריש | טבריה

ההרשמה תתקיים במזכירות בתי הספר

מיום שישי כ' טבת עד יום שני ר"ח שבט

טלפונים וכתובות להרשמה:

גילה יוסטמן 2 052-7661152	מרכז אלגזי 5 052-7673224	בית וגן בית וגן 48 02-6255965	רמות צונדק 2 02-6288098
טבריה דרך מרן 5 052-7612969	חריש שד' ההגשמה 16 053-3126433	בית שמש שד' האמוראים 23 050-4114172	ביתר בעל שם טוב 8 054-8597391

גן חובה - ילידות שנת 2018, כיתה א' - ילידות שנת 2017

לברור ופרטים לכלל הסניפים ניתן לפנות לרב בן טוב - 052-7647867